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Başlığı okuyup da hemen dellenmeyin ve bir süredir, şerefsizce, haysiyetsizce, alçakça çalışma
yürütüp itibarsızlaştırma, hatta ellerinden gelir başarabilirlerse beni yıldırmak ya da FETÖ'cü itlere
karşı olan çalışmalarımı bıraktırmak için ağzının salyasını akıtanlar yazımın başlığını okuyup bir açık
bulmuşçasına sevinmeyin.
Evet, açık açık Hollanda'ya teşekkür ediyorum.
Niye mi? Anlatacağım…
Yeni Türkiye'nin oluşmasını sağlayacak, ülkemizi başkalarının boyunduruğundan kurtaracak, çift
başlılığı değil, tek elden daha hızlı ve adaletli bir yönetimi devreye koymasının yanında, istikrar ve
istikbalimiz ile beraber hainlerin ülkemiz ve milletimiz üzerinde yıllardır oynadıkları ve 15
Temmuz'da kustukları emellerini boğazlarına düğümleyecek sistemi getirecek olan referandum
tarihinin belli olmasının ardından bu köşeden haftalardır 'evet' diyorum.
Evet. Objektif olması gereken bir gazetecinin rengini ve tarafını belirtmemesi gerekir ama ben söz
konusu vatansa, Türkiye Cumhuriyeti ise, bayraksa tarafım arkadaş!
Kendini Allah'ın lütfu sanan bazı ekabillerin zemine göre kaypaklık yapıp fırsatını bulduklarında
kendilerini ortama kaynak yaparak ortama göre bukalemun gibi rengimi değiştiremiyorum. Ne
yapayım?
Pazar günü iş seyahati için çıktığım Adana otobanında bir çay molası verdiğim dinlenme tesislerinde
yarı dem yarı su tavşankanı çayımı alıp tesisin dışına çıkıp çiseleyen yağmuru seyretmeye başladım.
Sigara içildiği için benim gibi dışarıyı tercih etmiş 2'si orta yaş kadının olduğu 6 kişilik masada
yükselen sese ister istemez kulak misafiri oldum.
'Olmaz teyze oğlu. Bu resmen alçaklık. Bu resmen insanlık dışı bir uygulama. Sen kimsin ki
Türkiye'nin bakanını engelliyorsun? Hele karşındaki bir kadın ki onun hiçbir ihtiyacını bile
karşılaşmasına müsaade etmiyorsun. Sen nasıl Avrupa'sın? Dün geceye kadar AK Parti içindeki bazı
nusubetsizlere kızdığım için pireyle birlikte yorganı yakıp 'hayır' diyecektim. Ama dün geceden sonra
kanım aksın. Aha şu anamın üzerine yeminim olsun ki 'evet' vereceğim. He vallah gardaş. Evet
vereceğim. Evimizde 7 oyumuz var. Yedisi 'hayır'dan evet'e döndü' sözlerini aha şu kulaklarımla
duydum.
Haftalardır yazıyorum. Buna sadece CHP-HDP değil, Kandil- DHKP-C gibi örgütler de 'hayır' için
çalışıyor diye. Avrupa bizim ülke olarak güçlenmemizi istemiyor ve onun için bu örgütleri kendilerine
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maşa olarak kullanıyor diye.
Teşekkürler Hollanda, beni haklı çıkardığın için.
Teşekkürler Hollanda, işte o tesiste konuşan beyefendi gibi pireye kızıp yorganı yakmak isteyenleri
uyandırdığın için.
Teşekkürler Hollanda, sadece Almanya'nın, Avrupa'nın beyninin altında yatan gerçeği bu ülkedeki
'hayır'cılara gösterip, onların da tıpkı benim-bizim gibi 'evet' yolunu görmelerini sağladığın için.
Hollanda bunu gösterdi.
Umutla ve sabırla bekliyorum. FETÖ'nün okullarına ortak olanların, aile bireylerini o hainlik
planlarının yapıldığı okulda son gününe kadar okutanları, bu memleketin en büyük FETÖ imamı iken
şimdi kuyruğu sıkışınca AK Partili, Tayyip Erdoğan'cı olanların gerçek yüzlerini de bu memleket bir
gün görecek. Bu ban bende olduğu sürece o FETÖ'cüleri de burada deşifre edeceğim Allahın
izniyle…
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